
UCHWAŁA NR 35/99a/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr XXX/242/2022 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1   

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          62.864 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60003 § 2330 o kwotę              134 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie skutków z utraconych przychodów przez 

operatora publicznego transportu zbiorowego 

 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2700 ogółem  o kwotę                   47.730 zł  

z przeznaczeniem na: 

 realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem na realizację 

 zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i  

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy       38.440 zł 

 finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w 

 polskim systemie pieczy zastępczej             9.290 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 § 6260 o kwotę         15.000 zł  

na zadanie: „Modernizacja ścieżek parkowych i konserwacja stawu oraz 

starodrzewu w Parku Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

 w Grębowie” 

 



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                     62.864 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę               521.040 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem 

 o kwotę                   520.000 zł 

na zadania pn: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń - 

 Grębów w zakresie budowy chodnika od skrzyżowania z  

drogą gminną ul. Leśna do sklepu GS w miejscowości  

Sokolniki” - etap I                 50.000 zł 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń - 

 Furmany w zakresie budowy chodnika na odcinku od  

istniejącego chodnika do końca zabudowy w miejscowości  

Trześń” - etap I              100.000 zł 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów -  

Gawłuszowice w zakresie budowy chodników w Baranowie 

Sandomierskim i Dymitrowie Małym” - etap I           170.000 zł 

4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093R relacji Tarnobrzeg - 

 Stacja Kolejowa Grębów w zakresie budowy chodnika w 

 miejscowości Furmany od istniejącego chodnika w kierunku 

 miejscowości Poręby Furmańskie” - etap II      100.000 zł 

5) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale - 

Chmielów - Dąbrowica w zakresie budowy chodnika 

 w miejscowości Chmielów (ul. Górka)”         50.000 zł 

6) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1015R relacji Jamnica - 

 Zbydniów w zakresie budowy chodnika w m. Jamnica od 

istniejącego chodnika w kierunku Kotowej Woli”  

- dokumentacja techniczna                 50.000 zł 

 

 dz. 755 - Wymiar sprawiedliwości, rozdz. 75515 § 4300 o kwotę    40 zł 

 



 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 4300 o kwotę          1.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę                    583.904 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność ogółem o kwotę        520.134 zł 

z tego: 

 rozdz. 60003 § 4300 o kwotę                134 zł 

 rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę       520.000 zł 

na zadania:  

 „Modernizacja dróg powiatowych”          470.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji  

Stale - Chmielów - Dąbrowica w zakresie budowy  

chodnika w miejscowości Chmielów (ul. Górka)”       50.000 zł 

 dz. 755 - Wymiar sprawiedliwości, rozdz. 75515 § 4210 o kwotę              40 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          54.440 zł 

z tego: 

  rozdz. 80102 § 6050 o kwotę           15.000 zł 

na zadanie:  „Modernizacja ścieżek parkowych i konserwacja 

 stawu oraz starodrzewu w Parku Specjalnego Ośrodka 

 Szkolno Wychowawczego w Grębowie” 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę                     39.440 zł 

§ 4110         2.333 zł 

§ 4120             332 zł 

§ 4300         1.000 zł 

§ 4210        7.000 zł 

§ 4240               15.000 zł 

§ 4710           204 zł 

§ 4790      13.571 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę           9.290 zł 

 

§ 4220       5.790 zł 

§ 4300        3.500 zł 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


